assinatura do presente termo de contrato, podendo ser renovado perante a formalização de Termo 

Aditivo. 

(...) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO e FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – Pelos serviços prestados o Contratante pagará à Contratada mensalmente O Valor 

mensal de R$ 483,53 (quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta e três centavos), até o décimo 

dia do mês subsequente a prestação dos serviços, através de TED, transferência bancária ou boleto 

bancário em conta corrente em nome da Contratada. 

(...) 

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGENCIA 

5.1 - O presente contrato terá vigência pelo prazo de 04 (quatro) meses, contados a partir de 02